
 

 
  
 
 
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXIV – 2/O/20 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 31 marca 2020 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI-16.4/07 Senatu UMCS  z dnia 25 kwietnia 2007 

r. w sprawie regulaminu obrad Senatu UMCS  

 

 

Na podstawie § 33 ust. 5 Statutu UMCS z dnia 29 maja 2019 r. Senat Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XXIV-16.4/07 Senatu UMCS  z dnia 25 kwietnia 2007 r. w 

sprawie regulaminu obrad Senatu UMCS, wprowadzić następujące zmiany:  

1) dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a 

W uzasadnionych przypadkach posiedzenie Senatu może odbywać się przy 

wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej, jeżeli zapewniają one komunikację 

w czasie rzeczywistym umożliwiającą uczestnikom posiedzenia, przebywającym w 

miejscu innym niż miejsce posiedzenia, wypowiadanie się w toku obrad i głosowanie. 

Przyjmuje się, że posiedzenie Senatu odbywa się w miejscu, w którym przebywa 

Rektor, a w razie jego nieobecności wskazany przez niego, na podstawie § 31 ust. 6 

Statutu, prorektor. Głosowania tajne przeprowadza się tylko w sprawach osobowych, o 

ile pozwalają na to środki techniczne.”; 

2) dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a 

1. W przypadku konieczności pilnego zajęcia stanowiska przez Senat, Rektor może 

zarządzić podjęcie uchwały w trybie obiegowym, za pomocą poczty elektronicznej, 

o czym zobowiązany jest niezwłocznie poinformować członków Senatu. 

2. Głosowanie w przedmiocie podjęcia uchwały w trybie obiegowym polega na 

przesłaniu w wyznaczonym terminie, na adres poczty elektronicznej wskazany 



przez Rektora, stanowiska członka Senatu w przedmiocie przedstawionego projektu 

uchwały, odpowiednio: 

a) TAK - oznaczającej głos za podjęciem uchwały; 

b) NIE - oznaczającej głos przeciw podjęciu uchwały; 

c) WSTRZYMUJĘ SIĘ - oznaczający wstrzymanie się od głosu. 

3. Rektor niezwłocznie informuje Senat o wynikach głosowania w przedmiocie 

podjęcia uchwały w trybie obiegowym. 

4. Wydrukowane wiadomości e-mail, dokumentujące głosowanie w przedmiocie 

podjęcia uchwały w trybie obiegowym, załącza się do protokołu następnego 

posiedzenia Senatu.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                              

 

    Przewodniczący Senatu UMCS 

      REKTOR 

 

 

 

                             prof. dr hab. Stanisław Michałowski   

 

 

 

 

 

 

 

 


